

RH Ejby Invest ApS

Månevænget 12, 5592 Ejby

CVR-nr. 38 72 88 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.

Rasmus Christian Haarslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RH Ejby Invest ApS Månevænget 12 5592 Ejby
	CVR-nr.: 38 72 88 65
	Stiftet: 20. juni 2017
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Rasmus Christian Haarslev
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	RH Ejby Holding ApS, Middelfart
Dattervirksomhed	RH Ejendomsudlejning ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i selskaber samt dertil knyttede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.900 kr. mod -5.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.162 kr. mod -4.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	20/6 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-7.900	-5.200
1 Skat af årets resultat	1.738	1.144
Årets resultat	-6.162	-4.056
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.162	-4.056
Disponeret i alt	-6.162	-4.056

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.362.827	13.362.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.362.827	13.362.827
Anlægsaktiver i alt	13.362.827	13.362.827
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.144	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.738	1.144
Tilgodehavender i alt	2.882	1.144
Likvide beholdninger	0	400
Omsætningsaktiver i alt	2.882	1.544
Aktiver i alt	13.365.709	13.364.371

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.302.609	13.308.771
Egenkapital i alt	<u>13.352.609</u>	<u>13.358.771</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.100	600
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.100	5.600
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.100</u>	<u>5.600</u>
 Passiver i alt	<u>13.365.709</u>	<u>13.364.371</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	13.308.771	13.358.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.162	-6.162
	50.000	13.302.609	13.352.609

Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	20/6 - 31/12 2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.738	-1.144
	-1.738	-1.144

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RH Ejby Holding ApS, CVR-nr. 38728954 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.